
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA NUMERO VEINTITRES

 
ELECCIONES AÑO 2021

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA – UNC

JUNTA ELECTORAL

 

ACTA NUMERO VEINTITRES

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, siendo las 13:20 horas, en la sala
de reuniones del HCD de la Facultad de Odontología de la UNC, se reúnen los
integrantes de la Junta Electoral de la Facultad de Odontología de la Universidad
Nacional de Córdoba (RD-2021-166-E-UNC-DEC#FO), a los fines de oficializar
las listas de candidatos presentadas por las distintas Asociaciones / Grupo de
Electores que participarán en las próximas elecciones para la renovación de
Consejeros/as y Consiliarios/as, previstas para el corriente año. VISTO: las listas
presentadas por las Asociaciones / Grupo de Electores; Y CONSIDERANDO: 1)
que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral
de la UNC, 2) que se ha realizado el día jueves 16 del corriente a las 16:10 el
sorteo público establecido en el Art. 128 del Reglamento Electoral de la UNC
OHCS 11-2018 y modificatorias; – realizado por plataforma Zoom con bolillero
electrónico-, esta Junta Electoral RESUELVE: oficializar las siguientes listas
de candidatos, que se mencionarán según el orden de precedencia para su
impresión en la BUS del CLAUSTRO DOCENTES de la Facultad de Odontología
de la UNC:

 

NUEVAS IDEAS

LISTA N°: 10 



 

 ESTAMENTO PROFESORES TITULARES / ASOCIADOS

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Panico, René Luis 30514 17.384.846
2° Rodríguez, Ismael Ángel 38559 24.287.915

3° Filsinger, Alejandro
Jorge 28402 16.740.542

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Rugani , Marta Leonor 32953 6.358.803
2° Ponce, Rubén Hugo 23545 12.997.069

3° Usin Bazán, Maria
Matilde 37347 23.821.371

 

 

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I  

1° González , Cecilia
Mabel 30816 18.014.520  

2° Brasca, Nora Beatriz 21697 13.683.556  
3° Mercado, Silvia Frida 28409 12.995.686  
CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I  

1° Gigena, Carlos Daniel 32565 17.531.900  

2° Cabanillas, Gabriela
Inés 32567 18.558.624  

3° Urrutia García, Daniel
Alejandro 32638 20.346.933  

 

ESTAMENTO PROFESORES ASISTENTES

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I



1° Alonso, Diana Marina 29376 14.411.850

2° González Segura,
Ignacio Naum 48535 35.175.561

3° Boetto, Ana Cecilia 41043 17.690.341

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Escudero Cantcheff,
Cristina del Valle 48594 24.230.423

2° Arce Brissón, Georgette 48587 24.234.151

3° Piazza, Federico 42789 25.757.322

 

 

CONSILIARIOS CLAUSTRO DOCENTE

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Sánchez Dagúm,
Mercedes Lucia 31037 11.195.905

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Vera, Mónica Mabel 30515 17.154.538

 

  

CÓDIGOS DE COLOR: C: 77% M: 10%  Y: 53%  K: 0%

 



 

 

 

PLURALIDAD ACADÉMICA

LISTA N° 23

ESTAMENTO PROFESORES TITULARES / ASOCIADOS

CANDIDATAS TITULARES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Bella, Marcela Inés 29535 17.529.806

2° Irazuzta, María Laura
Del Carmen 28805 17.004.640

CANDIDATAS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Ferreyra De Prato, Ruth
Salomé 23547 14.641.615

2° Azcurra, Ana Isabel 23885 14.893.332

 

 

CONSEJEROS CLAUSTRO DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES ADJUNTOS

CANDIDATOS TITULARES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I  

1° Marengo, Alejandro
Mario 30768 17.841.175  

2° Piemonte, Eduardo
David 21697 20.076.393  

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I  

1° Kremer, Mauricio 34772 21.694.790  

2° Morelatto, Rosana
Andrea 33530 21.162.228  

 

CONSEJEROS CLAUSTRO DOCENTE



ESTAMENTO PROFESORES ASISTENTES

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Gigena, Pablo 3369 22.561.242

2° Ordoñes, Patricia Del
Rosario 28572 14.511.533

3° Rocamundi, Marina
Raquel 36199 25.080.500

CANDIDATAS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° De Caso, Cecilia Noemí 32613 20.786.403

2° Fernández, Andrea
Gabriela 47780 22.034.215

3° Conti, Romina Paula 50508 29.188.066

 

 

CONSILIARIOS CLAUSTRO DOCENTE

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Rozas, Carlos Alfredo 39091 20.501.353

ORDEN APELLIDO /
NOMBRE LEGAJO D.N.I

1° Vera Cucchiaro,
Verónica Socorro 42830 18.762.023



 

CÓDIGOS DE COLOR: C:0   M:97 Y:92 K:0

 

Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, firman los
miembros presentes de la Junta Electoral F.O., en el lugar y fecha indicados.

 


	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-22-E-UNC-JE#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T18:24:03-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Viviana Isabel Garaguso
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:30:49-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mario Anibal Sambrizzi
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:39:13-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:33:36-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Luis Mario Hernando
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:28:31-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_4: Presidente
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:28:37-0300
	GDE UNC




